
701773-2022 Page 1/5

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 701773-2022 - Konkurss
Vācija-Brühl: Celtniecības darbi
OJ S 243/2022 16/12/2022
Paziņojums par līgumu
Būvdarbi

Juridiskais pamats:
Direktīva 2014/24/ES

I iedaļa: Līgumslēdzēja iestāde

Nosaukums un adreses
Pilns nosaukums: Stadt Brühl - Der Bürgermeister
Pasta adrese: Rathaus Uhlstr. 3
Pilsēta: Brühl
NUTS kods: DEA27 Rhein-Erft-Kreis
Pasta indekss: 50321
Valsts: Vācija
Kontaktpersona: Zentrale Vergabestelle
E-pasts: vergabe@bruehl.de
Tālrunis: +49 2232-795030
Fakss: +49 2232-795040

:Interneta adrese(-es)
Galvenā adrese: www.bruehl.de

Saziņa
Tieša, neierobežota, bezmaksas piekļuve iepirkuma dokumentiem pilnā apmērā : https://www.
vmp-rheinland.de/VMPSatellite/notice/CXPTYYSDB29/documents
Papildu informāciju var saņemt iepriekš minētajā adresē
Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta elektroniski: https://www.vmp-rheinland.de
/VMPSatellite/notice/CXPTYYSDB29
Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta uz iepriekš minēto adresi

Līgumslēdzējas iestādes veids
Reģionāla vai vietēja iestāde

Galvenā darbības joma
Vispārēji sabiedriskie pakalpojumi

II iedaļa: Priekšmets

Iepirkuma apjoms

Nosaukums
Neubau EKR - Bodenbelag Parkett
Atsauces numurs: 2022/145 EU

Galvenās CPV kods
45000000 Celtniecības darbi

Līguma veids
Būvdarbi

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/701773-2022
mailto:vergabe@bruehl.de?subject=TED
http://www.bruehl.de
https://www.vmp-rheinland.de/VMPSatellite/notice/CXPTYYSDB29/documents
https://www.vmp-rheinland.de/VMPSatellite/notice/CXPTYYSDB29/documents
https://www.vmp-rheinland.de/VMPSatellite/notice/CXPTYYSDB29
https://www.vmp-rheinland.de/VMPSatellite/notice/CXPTYYSDB29


701773-2022 Page 2/5

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Īss apraksts
Neubau Gebäudeteil D der Erich-Kästner-Realschule
Gewerk: Bodenbelag Parkett

Paredzamā kopējā vērtība

Informācija par daļām
Līgums ir sadalīts daļās: nē

Apraksts

Papildu CPV kods(-i)
44112300 Atdalošie elementi, 45432113 Parketa ieklāšana

Izpildes vieta
NUTS kods: DEA27 Rhein-Erft-Kreis
Galvenais būvlaukums/objekts vai izpildes vieta: Stadt Brühl - Der Bürgermeister Uhlstraße 3 
50321 Brühl Erich-Kästner-Realschule Römerstraße 294 50321 Brühl

Iepirkuma apraksts
Neubau Schulgebäude in Brühl mit ca. 2300m² Grundfläche EG und 3 Etagen, ca. 7000m² 
BGF gesamt
Umfang der Arbeiten:
ca. 4.100 m² Parkettarbeiten
ca. 60 m² Sportbodenbelag Parkett
ca. 140 m² Stufenbelag Stahltreppe
ca. 85 m² Parkettbelag auf Stahltreppenpodeste
ca. 390 m Sockelleisten

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Zemāk minētie kritēriji
Cena

Paredzamā vērtība

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Sākuma datums: 01/06/2023 Beigu datums: 31/10/2023
Līgumu var atjaunot: nē

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

III iedaļa: Juridiskā, saimnieciskā, finansiālā un tehniskā informācija

Dalības nosacījumi



701773-2022 Page 3/5

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.3.

III.2.2.

III.2.

III.1.1. Piemērotība profesionālās darbības veikšanai, ieskaitot prasības attiecībā uz 
reģistrāciju profesionālajos reģistros vai komercreģistros
Nosacījumu saraksts un īss apraksts: 
Mit der Abgabe eines Angebotes sind vom Bieter die folgenden Nachweise prüffähig 
einzureichen:
- Der Nachweis einer Eintragung in das Berufs- oder Handelsregister oder der Handwerksrolle 
nach § 6a Nr. 1 VOB/A EU
- Vorlage einer entsprechenden Berufshaftpflichtversicherung nach § 6a Nr. 2a VOB/A EU
- Vorlage eines Nachweises über den Umsatz jeweils bezogen auf die letzten drei 
abgeschlossenen Geschäftsjahre, soweit er Bauleistungen und andere Leistungen betrifft, die 
mit der zu vergebenden Leistung vergleichbar sind, unter Einschluss des Anteils bei 
gemeinsam mit anderen Unternehmen ausgeführten Aufträgen. § 6a Nr. 2c VOB/A EU
- Nachweis über die Ausführung von Leistungen in den letzten bis zu 5 abgeschlossenen 
Kalenderjahren, die mit der zu vergebenen Leistung vergleichbar sind nach § 6 a Nr. 3a VOB
/A EU
- Angabe der technischen Fachkräfte oder der technischen Stellen nach § 6a Nr. 3b VOB/A EU
- Angabe über die Zahl der in den letzten 3 abgeschlossenen Kalenderjahren 
jahresdurchschnittlich beschäftigten Arbeitskräfte, gegliedert nach Lohngruppen mit gesondert 
ausgewiesenen technischen Leitungspersonal nach § 6a Nr. 3g VOB/A EU

Ar līgumu saistītie nosacījumi

Līguma izpildes nosacījumi
Unter der formulierten Maßgabe der terminlichen Leistungsausführung in Verbindung mit den 
geforderten Eignungsnachweisen soll der Zuschlag auf das wirtschaftlichste Mindestangebot 
mit dem Kriterium des niedrigsten Angebotspreises erteilt werden.

Informācija par personālu, kas atbildīgs par līguma izpildi
Jānorāda līguma izpildei norīkoto darbinieku vārdi un profesionālā kvalifikācija

IV iedaļa: Procedūra

Apraksts

Procedūras veids
Atklāta procedūra

Informācija par pamatnolīgumu vai dinamisko iepirkumu sistēmu

Informācija par Valsts iepirkuma nolīgumu (GPA)
Uz iepirkumu attiecas Valsts iepirkuma nolīgums: jā

Administratīvā informācija

Piedāvājumu vai dalības pieteikumu saņemšanas termiņš
Datums: 09/03/2023 10:00Vietējais laiks: 

Datums, kad atlasītajiem kandidātiem nosūtīts dalības vai piedāvājumu iesniegšanas 
uzaicinājums

Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumu vai dalības pieteikumu
Vācu valoda



701773-2022 Page 4/5

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

Minimālais laika posms, kura laikā pretendentam jāuztur piedāvājums
Piedāvājumam jābūt spēkā līdz: 08/05/2023

Piedāvājumu atvēršanas nosacījumi
Datums: 09/03/2023 10:00Vietējais laiks: 
Vieta: 
Zentrale Vergabestelle Brühl
Informācija par personām, kurām atļauts piedalīties piedāvājumu atvēršanā, un par 
piedāvājumu atvēršanas procedūru: -

VI iedaļa: Papildinformācija

Informācija par periodiskumu
Šis ir kārtējs iepirkums: nē

Papildu informācija
Bekanntmachungs-ID: CXPTYYSDB29

Pārskatīšanas procedūras

Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanu
Pilns nosaukums: Vergabekammer Rheinland c/o Bezirksregierung
Pasta adrese: Zeughausstraße 2-10
Pilsēta: Köln
Pasta indekss: 50667
Valsts: Vācija
Fakss: +49 221-1472889
Interneta adrese: https://www.bezreg-koeln.nrw.de/brk_internet/vergabekammer/index.html

Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanas procedūrām
Pilns nosaukums: Vergabekammer Rheinland c/o Bezirksregierung
Pasta adrese: Zeughausstraße 2-10
Pilsēta: Köln
Pasta indekss: 50667
Valsts: Vācija
Fakss: +49 221-1472889
Interneta adrese: https://www.bezreg-koeln.nrw.de/brk_internet/vergabekammer/index.html

Pārskatīšanas procedūra
Precīza informācija par pārskatīšanas procedūru termiņu(-iem): 
Etwaige Verstöße gegen vergaberechtliche Bestimmungen sind gem. § 160 Abs. 3 GWB zu 
rügen.
Der Nachprüfungsantrag muss spätestens 15 Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des 
Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, bei der zuständigen Vergabekammer 
eingereicht werden.

Dienests, no kura var iegūt informāciju par pārskatīšanas procedūru
Pilns nosaukums: Vergabekammer Rheinland c/o Bezirksregierung
Pasta adrese: Zeughausstraße 2-10
Pilsēta: Köln
Pasta indekss: 50667
Valsts: Vācija

https://www.bezreg-koeln.nrw.de/brk_internet/vergabekammer/index.html
https://www.bezreg-koeln.nrw.de/brk_internet/vergabekammer/index.html


701773-2022 Page 5/5

VI.5.

Fakss: +49 221-1472889
Interneta adrese: https://www.bezreg-koeln.nrw.de/brk_internet/vergabekammer/index.html

Šā paziņojuma nosūtīšanas datums
12/12/2022

https://www.bezreg-koeln.nrw.de/brk_internet/vergabekammer/index.html

